
 

ANEXO I 

BONIFICACIONES ENERO 2024 

Concepto: 10900 - DEDICACION EXCLUSIVA 30% 

1878 1 SORIA LOPEZ, RAUL GABRIEL A 
 

1944 1 ZONTA  MARIA INES 
 

1955 1 CASTAGNONI  NESTOR RAUL 
 

2375 1 ROTONDO MAURICIO ESTEBAN 
 

6656 1 CELLINI  GUSTAVO ANDRES 
 

7288 1 CABRERA  ANABEL ALICIA 
 

7744 2 CORLETTI NORA ALICIA 
 

9267 1 BETTILI AVERSANO ANTONELA LUCIANA 
 

    

Concepto: 11010 - ADICIONAL POR TITULO 20% 

1520 2 PICCIRILLI MARIA ELENA 
 

1773 2 BACCINO  SILVIA IRENE 
 

1819 1 ROBLES  SERGIO 
 

2031 1 MAZZOLA CRISTIAN ANDRES 
 

2072 1 AGUIRREBURUALDE GRACIELA MONICA 
 

2084 1 SUAREZ OGALLAR IGNACIO JERONIMO 
 

2093 1 ROBIANO FLORENCIA 
 

2158 1 BELANDO JULIO ALBERTO 
 

2168 1 CASTAÑO ALICIA ALEJANDRA 
 

2186 1 SOKOL GUILLERMO ALEJANDRO 
 

2216 1 MARCHI MARIA MARTA 
 

2286 1 BATTISTA CINTIA MARIA GUILLERMINA 
 

2311 1 MARINICH MAURO DAMIAN 
 

2349 1 FERNANDEZ JUAN BAUTISTA 
 

2351 1 AGOSTINELLI SERGIO RICARDO 
 

2352 1 IGLESIAS JUAN MANUEL 
 

2354 1 GOMEZ GEREZ IVAN RODRIGO 
 

2355 1 IGLESIAS RICARDO RUBEN 
 

2356 1 CANTLON AXEL 
 

2357 1 ALBESA HUGO ALEJANDRO 
 

2358 1 TWYFORD ALEXIS 
 

2366 1 GARMENDIA OLGA SUSANA 
 

2369 1 MARIS ALEJO FRANCISCO 
 

2370 1 BORGE AYELEN 
 

2372 1 PARENTE FERNANDO DAMIAN 
 

2373 1 ZANINI NESTOR PABLO 
 

2376 1 VASILE LUIS GERMAN 
 

2377 1 YAGODE XAVIER EZEQUIEL 
 

2379 1 MARTINEZ DIEGO EZEQUIEL 
 

2381 1 SEELING GABRIELA VERONICA 
 

2383 1 OTERO MARIA MACARENA 
 

2384 1 GAITTO MARIA FERNANDA 
 

2387 1 LUNA JUAN CRUZ 
 

2388 1 VICO DANIEL FERNANDO 
 

2390 1 SILVESTRIN FLORENCIA 
 

2392 1 CORREA MARIA ANGELICA 
 

2397 1 VIVAS MARIA LAURA 
 

2399 1 DOMINGUEZ MARIANELA 
 

2420 1 GALEANO JULIETA 
 

2426 1 GRACIARENA MARIANO AUGUSTO 
 

6541 1 MARQUINE DIEGO MARTIN 
 

7331 1 TULIA MAURO ALFREDO 
 



7795 2 LIGNAZZI GRISEL EVANGELINA 
 

7827 1 FRANCOS MATIAS LUIS 
 

7964 2 COLOMBO MARIA CECILIA 
 

8064 2 CASSINO  OSCAR ALBERTO 
 

8164 1 GUEHENNEUF IRENE LUCILA 
 

8222 1 RODRIGUEZ SCHATZ STEFANIA ELIZABETH 
 

8223 1 CRACCO ALEJANDRO LUIS 
 

9016 1 PARDO JORGE EMANUEL 
 

9128 1 CECCHETTO ALEJANDRO DANIEL 
 

9241 1 PÉREZ DÁMARIS 
 

9248 1 RENIBOLDI MARIA DE LA PAZ 
 

9267 1 BETTILI AVERSANO ANTONELA LUCIANA 
 

9308 1 POZO GASTON 
 

9309 1 GARCIA AGUSTIN IGNACIO 
 

9398 1 HERNANDEZ CRISTINA ELISABET 
 

9638 1 CIORCILLO DANIELA 
 

9684 1 DENIS EDUARDO IGNACIO 
 

9687 1 MERLE JAVIER EDUARDO 
 

9700 1 MAURIZIO GUERCI GERARDO ESTANISLAO 
 

9710 1 GORIS LAURA VANINA 
 

9776 1 SFORZA KARINA ELIZABETH 
 

9785 1 GAZZIA CLAUDIA CAROLINA 
 

    

Concepto: 11300 - BONIFICACION FALLO DE CAJA 20% 

1913 1 LUQUE  ERNESTINA ROSA 
 

2289 1 BALLERINI PABLO ISMAEL 
 

2387 1 LUNA JUAN CRUZ 
 

6656 1 CELLINI  GUSTAVO ANDRES 
 

6903 1 GUTIERREZ  NATALIA CAROLINA 
 

7469 1 AGUILERA GABRIELA SOLEDAD 
 

9091 1 CANO MARIA LAURA 
 

9098 1 SCOLARI BARBARA ANDREA 
 

9183 1 MONTERO MIRIAM SOLEDAD 
 

9194 1 PAVON YANINA VALERIA 
 

9199 1 LÓPEZ SUYAY AIMÉ 
 

9398 1 HERNANDEZ CRISTINA ELISABET 
 

9638 1 CIORCILLO DANIELA 
 

9877 1 NUBILE NAARA PAZ 
 

9878 1 BONOMI MARIA ANTONELA 
 

    

Concepto: 11400 - BONIFICACION TAREA EN CEMENTERIOS 25% 

1665 1 ALBORNOZ  MIGUEL A. 
 

1756 1 BELLO  JOSE RAMON 
 

1851 1 ANCHERAMA  JOSE L. 
 

1860 1 LOPEZ  ANIBAL JAVIER 
 

1873 1 SANCHEZ  DARIO 
 

1930 1 SARACHO  GUILLERMO GUSTAVO 
 

5329 1 LOPEZ  RAMON VIRGILIO 
 

6211 1 MONTANI  SANDRO FABIAN 
 

6670 1 MOLINA  RAUL 
 

6913 1 ACEVEDO  DANIEL FERNANDO 
 

6914 3 LABADO  MIGUEL ANGEL 
 

7249 1 BELLO  MAURICIO ADRIAN 
 

7352 2 BELLO  LUIS ALBERTO 
 

7630 2 RIQUELME JUAN CARLOS 
 

7707 3 PIQUIONI HUGO EDUARDO 
 

7728 1 FRUTO JOSE ANIBAL 
 



7737 2 COLOMBO GUSTAVO DANIEL 
 

7831 2 TELLO MARIO PILAR 
 

7832 1 ILLANES HERNAN ANTONIO 
 

9090 1 CROCCO AGUSTIN 
 

    

Concepto: 11500 - BONIFICACION TAREA EQUIPOS BOMBEO 25% 

1704 1 SUAREZ  JOSE MARIA 
 

6672 1 VIGNES  CARLOS ALBERTO 
 

7204 2 DOMINELLI  ALBERTO HORACIO 
 

7556 3 PAZ LIZARDO ANTONIO 
 

7767 2 GARCIA CARLOS EDUARDO 
 

9879 1 FERRERO JORGE LAUTARO 
 

9902 1 MARTINEZ MARIO SEBASTIAN 
 

9903 1 ZAMBONI LUIS ANDRES 
 

    

Concepto: 11600 - BONIFICACION EX COMBATIENTES 30% 

6984 1 MORALES  VICTOR ABEL 
 

7303 1 SAYA  JORGE LUIS 
 

7433 1 VILLALBA HECTOR ADRIAN 
 

    

Concepto: 11800 - BONIFICACION  ZANJEO, DES POZOS Y ATMOSF 20% 

1640 1 GAVILAN OSVALDO 
 

1655 1 PEREZ  JOSE CECILIO 
 

1709 1 SAVOY  CARLOS A. 
 

1884 1 CABEZAS  ALFREDO FERMIN 
 

1910 1 SANCHEZ  JUAN JOSE 
 

1943 1 ZAPATA GUSTAVO REINALDO 
 

6700 1 ARCE  CARLOS MARCELO 
 

6764 1 CABRAL  RAMON LORENZO 
 

6991 1 BALLESTEROS  HUMBERTO RAUL 
 

7046 1 SOTO  JULIO ANTONIO 
 

7257 1 FORMAGGINI  MANUEL RAMON 
 

7273 1 FARIAS GUILLERMO FERNANDO 
 

7446 2 MACIEL JAVIER ALBERTO 
 

7487 3 DIAZ JOSE LUIS 
 

7494 3 BOTTANI ADALBERTO 
 

7513 2 PETRUCCELLI CRISTIAN RAUL 
 

7516 2 COBRE FABIAN 
 

7553 2 GOMEZ CRISTIAN DAMIAN 
 

7628 2 CORREA JULIO HORACIO 
 

7668 3 SALDIVIA ANGEL LEONARDO 
 

7688 3 VILLA CARLOS RAMON 
 

7690 3 LATORRE EDUARDO OSCAR 
 

7691 3 GONZALEZ LUIS ALBERTO 
 

7694 3 IBAÑEZ VICTOR HUGO 
 

7696 3 MENDEZ ANDRES FABIAN 
 

7700 3 PALACIOS CARLOS GERMAN 
 

7702 3 PONCE MARCOS GILBERTO 
 

7703 3 MERLO CLAUDIO RUBEN 
 

7705 3 PAIZ ADOLFO 
 

7718 3 GONZALEZ JORGE MARCELO 
 

7760 1 ALMANZA RAMON 
 

7916 1 VAZQUEZ VICTOR HUGO 
 

7919 1 VILLA RAUL OSCAR 
 

9198 1 SUCHODOLSKI PABLO RUBEN 
 

9367 1 ALEGRE ANTONIO RICARDO 
 

9402 1 RIOS CARLOS ALBERTO 
 



9556 1 GAMARRA LUCAS ADRIAN 
 

9557 1 GONZALEZ ROBERTO GABRIEL 
 

9559 1 LEGUIZA SEBASTIAN DARIO 
 

9593 1 DIBIASE LUIS RENATO 
 

9598 1 VAZQUEZ RAMON FABIAN 
 

9627 1 REGGIANI CARLOS ALBERTO 
 

9632 1 ESPINDOLA SERGIO ARIEL 
 

9639 1 MENDIETA HECTOR FABIAN 
 

9886 1 PERAZZOLO OSCAR RENEE 
 

    

Concepto: 11900 - PREMIO A CONDUCTORES 10% 

1534 1 RODRIGUEZ  RICARDO HORACIO 
 

1704 1 SUAREZ  JOSE MARIA 
 

1802 1 MALDONADO  JACINTO 
 

1810 1 BERBENTAL  HUGO RAFAEL 
 

1812 1 MELE  OMAR OSVALDO 
 

1844 1 PLAZA  ADRIAN GABRIEL 
 

1923 1 SAVA  DANTE SIMON 
 

1934 1 LEDESMA  JOSE ANGEL 
 

1937 1 MALDONADO  RAMON SALVADOR 
 

1941 1 CAMEJO  LUIS MIGUEL 
 

1991 2 REDUTO  EDUARDO ANTONIO 
 

1992 2 HUMOFFE  LUIS FABIAN 
 

1993 2 ACEVEDO  NELSON OSVALDO 
 

2165 1 MARILUIS GONZALO HECTOR NAHUEL 
 

5319 1 RODRIGUEZ  ALBERTO CATALINO 
 

6653 1 GALIANO  JAVIER ALFREDO 
 

6672 1 VIGNES  CARLOS ALBERTO 
 

7101 1 ESCUDERO  CARLOS ALBERTO 
 

7204 2 DOMINELLI  ALBERTO HORACIO 
 

7258 1 CACERES  RAMON DAVID 
 

7306 1 ESTEVEZ  DARIO JAVIER 
 

7325 2 PLAZA MARISA ELISABET 
 

7329 2 FLOUX HECTOR RODOLFO 
 

7493 1 CABRERA GUSTAVO 
 

7520 2 LOIZA JOSE OMAR 
 

7549 3 STEIVEN JAVIER FABIAN 
 

7551 2 ALDERETE JUAN CARLOS 
 

7552 2 SOTO MAURO DAVID 
 

7584 3 GONZALEZ JUAN PEDRO 
 

7606 3 CHAVES MARIA DE LOS ANGELES 
 

7623 3 SERVI NORBERTO EDUARDO 
 

7667 3 MERLO JUAN CARLOS 
 

7695 3 PEREIRA ALDO ALFREDO 
 

7752 3 LAZZARONI PABLO JORGE LUIS 
 

7757 2 SOSA MARIO ISMAEL 
 

7903 1 LAUGA MAXIMILIANO GABRIEL 
 

9031 1 SILVA RODOLFO ANTONIO 
 

9059 1 MIÑO DIEGO ALFREDO 
 

9088 1 VIVAS CARMEN NOEMI 
 

9134 1 AGUILERA CARMELA ESTER 
 

9150 1 LOPEZ NELSON ALBERTO 
 

9159 1 VIVAS DIEGO ALBERTO 
 

9238 1 MANSILLA MAXIMILIANO ALEJANDRO 
 

9270 1 RAMIREZ CESAR ANDRES 
 

9298 1 CHICHIRI JOSE EMMANUEL 
 

9302 1 LEGUIZAMON ESTER NOEMI 
 



9349 1 OSORIO ALFREDO ALEJANDRO 
 

9351 1 CHACON ROBERTO JOSE 
 

9354 1 SALZMAN EDUARDO NORBERTO 
 

9356 1 ACOSTA EMIR 
 

9381 1 MOLTRASIO JUAN ALEJANDRO 
 

9391 1 DA COSTA FALCON CARLOS RAFAEL 
 

9408 1 RIVAS SEBASTIAN EDUARDO 
 

9411 1 SANDOVAL CARLOS ALBERTO 
 

9443 1 BATISTA MARIO OMAR 
 

9456 1 MOLINA DIEGO JULIAN 
 

9467 1 LAPALMA JULIO ALBERTO 
 

9580 1 CORDOBA DARDO RAMON 
 

9615 1 VALENZUELA GONZALO NAHUEL 
 

9649 1 BARRETO PABLO DAVID 
 

9668 1 ALEGRE MIGUEL ANGEL 
 

9670 1 VILLAGRA HUGO CRISTIAN 
 

9676 1 CHAVES LUCAS EXEQUIEL 
 

9711 1 ANCHERMA ABEL ANTONIO 
 

9718 1 BULFONE FABIAN SERGIO DARIO 
 

9719 1 GOMEZ OSCAR OSVALDO 
 

9720 1 GARCIA VICTOR SANTIAGO 
 

9731 1 ESTRADA LUIS DARIO 
 

9749 1 FLANIGAN ALBERTO PEDRO 
 

9752 1 MARTINEZ OSCAR HORACIO 
 

9753 1 LORAN EMANUEL ELIAS 
 

9754 1 ARNAL NESTOR DANIEL 
 

9755 1 OTERO GERARDO JONATAN 
 

9756 1 GIGENA JUAN DOMINGO 
 

9761 1 AMICONE ISIDRO JOSE 
 

9768 1 PARULA FRANCO 
 

9778 1 PEREZ SERGIO LEONARDO 
 

9833 1 DIAZ GARRIDO LUCAS RUBEN 
 

9836 1 FILLIOL HECTOR DAMIAN 
 

9838 1 TORRES JOSE LUIS 
 

9840 1 CASTAÑO PABLO MATEO 
 

9847 1 MERLO LUIS OMAR 
 

9861 1 SANDOBAL PACHECO MATIAS LEONARDO 
 

9862 1 CURA MARIA JIMENA 
 

9864 1 GARAY DANIEL ALEJANDRO 
 

9866 1 BENITEZ CLAUDIO ANTONIO 
 

9867 1 ZALAZAR ELIAS TOMAS 
 

9868 1 NORES EMANUEL AGUSTIN 
 

9880 1 VILLAFUERTE JUAN MAXIMILIANO 
 

9902 1 MARTINEZ MARIO SEBASTIAN 
 

9924 1 ALVAREZ MIGUEL ANGEL 
 

9925 1 CABRERA CLARA ADRIANA DEL CARMEN 
 

9927 1 CARRERAS LEONARDO JAVIER 
 

9928 1 CERRUDO CINTIA MARTA 
 

9930 1 ESQUIVEL RODOLFO CARLOS 
 

9931 1 HUCK LISANDRO EMILIANO ERNESTO 
 

9932 1 LEMOS ELIAS GABRIEL 
 

9933 1 PAREDES SERGIO DAVID 
 

9934 1 QUINTANA ROMINA GEORGINA 
 

9935 1 ROBOL JUAN CARLOS 
 

9942 1 GAUNA SILVANA LUJAN 
 

9952 1 VELAZQUEZ VICTOR HUGO 
 

    



Concepto: 11910 - RETROACTIVO PREMIO CONDUCTORES (ajuste mes 
anterior) 

10% 

1937 1 MALDONADO  RAMON SALVADOR 
 

2165 1 MARILUIS GONZALO HECTOR NAHUEL 
 

9381 1 MOLTRASIO JUAN ALEJANDRO 
 

9942 1 GAUNA SILVANA LUJAN 
 

    

Concepto: 12000 - BONIFICACION TAREAS MULTIPLES % 

1844 1 PLAZA  ADRIAN GABRIEL 15,00 

1923 1 SAVA  DANTE SIMON 15,00 

1991 2 REDUTO  EDUARDO ANTONIO 15,00 

1992 2 HUMOFFE  LUIS FABIAN 10,00 

1993 2 ACEVEDO  NELSON OSVALDO 10,00 

6651 1 ROMERO  MARTA GRACIELA 15,00 

6763 2 RUIZ  GISELLE FLORENCIA 5,00 

7184 3 ALTEÑO  NANCY ELIZABETH 15,00 

7228 3 CARDOZO  MARIA GRISELDA 15,00 

7325 2 PLAZA MARISA ELISABET 10,00 

7378 3 MATAVOS ELISA NOEMI 15,00 

7427 1 GAYNOR GISELA ANABELA 5,00 

7440 3 FERREYRA GLADIS MABEL 15,00 

7580 3 GONZALEZ CARMEN JACINTA 5,00 

7606 3 CHAVES MARIA DE LOS ANGELES 5,00 

7834 1 PEREZ LILIANA MABEL 20,00 

7841 2 GARCIA LUISA SALOME 5,00 

7845 2 CALLERO BELLO SANDRA VIVIANA 15,00 

7846 1 CALDERON LUNA NOELIA 15,00 

7903 1 LAUGA MAXIMILIANO GABRIEL 20,00 

9031 1 SILVA RODOLFO ANTONIO 10,00 

9055 1 MANSILLA SANDRA MABEL 10,00 

9059 1 MIÑO DIEGO ALFREDO 10,00 

9086 1 DIAZ ANGELICA BEATRIZ 5,00 

9088 1 VIVAS CARMEN NOEMI 15,00 

9134 1 AGUILERA CARMELA ESTER 10,00 

9150 1 LOPEZ NELSON ALBERTO 10,00 

9159 1 VIVAS DIEGO ALBERTO 15,00 

9169 1 BERGARA SILVA CRISTIAN LUIS 5,00 

9188 1 PUENTES NANCY BEATRIZ 10,00 

9202 1 LALANNE GASTON ALEJANDRO 5,00 

9203 1 SILVA WALTER HORACIO 5,00 

9215 1 ISAURRALDE YANINA ELIZABETH 25,00 

9238 1 MANSILLA MAXIMILIANO ALEJANDRO 15,00 

9259 1 FENESTRAZ CARLOS RAÚL 5,00 

9270 1 RAMIREZ CESAR ANDRES 10,00 

9298 1 CHICHIRI JOSE EMMANUEL 10,00 

9302 1 LEGUIZAMON ESTER NOEMI 10,00 

9324 1 TRAVERSO VERONICA BEATRIZ 15,00 

9330 1 LEGUIZAMÓN MARGARITA BEATRIZ 5,00 

9336 1 LOPEZ LOURDES ELIZABETH 5,00 

9347 1 AMOR SANTIAGO ROMAN 10,00 

9348 1 RUIZ DIAZ MARISA STELLA 10,00 

9349 1 OSORIO ALFREDO ALEJANDRO 10,00 

9351 1 CHACON ROBERTO JOSE 15,00 

9354 1 SALZMAN EDUARDO NORBERTO 10,00 

9356 1 ACOSTA EMIR 15,00 

9375 1 CARRIZO VERONICA INES 10,00 

9376 1 BENTANCOR LIDIA ALEJANDRA 5,00 

9381 1 MOLTRASIO JUAN ALEJANDRO 5,00 



9384 1 ORTIZ DINA MERCEDES 10,00 

9388 1 FERREYRA WALTER ISMAEL 15,00 

9391 1 DA COSTA FALCON CARLOS RAFAEL 10,00 

9392 1 GONZALEZ JUAN ANTONIO 10,00 

9405 1 ALBORNOZ VICTOR HUGO 5,00 

9407 1 PARDO LUCAS GONZALO 10,00 

9408 1 RIVAS SEBASTIAN EDUARDO 10,00 

9411 1 SANDOVAL CARLOS ALBERTO 10,00 

9425 1 MOLINARI JUAN JOSE 5,00 

9446 1 GIMENEZ JUSTO FABIAN 20,00 

9676 1 CHAVES LUCAS EXEQUIEL 10,00 

9677 1 CASTAÑO IGNACIO 10,00 

9689 1 DE BARTOLIS MATIAS SALVADOR 5,00 

9788 1 MORENO CAROLINA 5,00 

9833 1 DIAZ GARRIDO LUCAS RUBEN 10,00 

9836 1 FILLIOL HECTOR DAMIAN 25,00 

9838 1 TORRES JOSE LUIS 10,00 

9840 1 CASTAÑO PABLO MATEO 10,00 

9847 1 MERLO LUIS OMAR 10,00 

9849 1 SAYA OSCAR NORBERTO 10,00 

9852 1 BASCUAS BLANCO JONATAN EMANUEL 20,00 

9861 1 SANDOBAL PACHECO MATIAS LEONARDO 10,00 

9862 1 CURA MARIA JIMENA 10,00 

9864 1 GARAY DANIEL ALEJANDRO 10,00 

9866 1 BENITEZ CLAUDIO ANTONIO 10,00 

9867 1 ZALAZAR ELIAS TOMAS 10,00 

9868 1 NORES EMANUEL AGUSTIN 10,00 

9869 1 GONZALEZ JOSE ALBERTO 10,00 

9914 1 VALLEJOS ALEJANDRO DAVID 10,00 

9916 1 VILLCA ALFARO LUCY BIDELIA 5,00 

9917 1 REVEL MARIANA ANDREA 5,00 

9918 1 SILVEIRA TOMAS MAXIMILIANO 10,00 

9919 1 ORCESE ROBERTO OSCAR 5,00 

9920 1 NEVES MARIELA RAQUEL 5,00 

9922 1 MARTINEZ JULIETA BELEN 5,00 

9923 1 DUARTE ALEJO FERNANDO 10,00 

9924 1 ALVAREZ MIGUEL ANGEL 10,00 

9925 1 CABRERA CLARA ADRIANA DEL CARMEN 10,00 

9927 1 CARRERAS LEONARDO JAVIER 10,00 

9928 1 CERRUDO CINTIA MARTA 10,00 

9929 1 DIAZ LARA 10,00 

9930 1 ESQUIVEL RODOLFO CARLOS 10,00 

9931 1 HUCK LISANDRO EMILIANO ERNESTO 10,00 

9932 1 LEMOS ELIAS GABRIEL 10,00 

9933 1 PAREDES SERGIO DAVID 10,00 

9934 1 QUINTANA ROMINA GEORGINA 10,00 

9935 1 ROBOL JUAN CARLOS 10,00 

9940 1 ESPINDOLA DAMARIS ABIGAIL 10,00 

9941 1 COELLO TAMARA SABRINA 10,00 

9942 1 GAUNA SILVANA LUJAN 10,00 
    

Concepto: 12010 - RETROAC. BONIFICACION TAREAS MULTIPLES (ajuste 
mes anterior) 

% 

1992 2 HUMOFFE  LUIS FABIAN 5,00 

1993 2 ACEVEDO  NELSON OSVALDO 5,00 

9031 1 SILVA RODOLFO ANTONIO 5,00 

9134 1 AGUILERA CARMELA ESTER 5,00 

9349 1 OSORIO ALFREDO ALEJANDRO 5,00 



9411 1 SANDOVAL CARLOS ALBERTO 5,00 

9677 1 CASTAÑO IGNACIO 5,00 

9838 1 TORRES JOSE LUIS 5,00 

9862 1 CURA MARIA JIMENA 5,00 

9867 1 ZALAZAR ELIAS TOMAS 5,00 

9868 1 NORES EMANUEL AGUSTIN 5,00 

9870 1 MOREIRA ARIEL HUMBERTO 5,00 
    

Concepto: 12100 - BONIFICACION ACTA ACUERDO % 

9401 1 MAINA ANDREA ANGELICA 111,90 

9471 1 DURANA SILVINA BEATRIZ 31,10 

9475 1 LESCANO VICTOR  HUGO 21,10 

9476 1 ALDAZABAL ALAN JOSE 31,10 

9477 1 CARRIZO GASTON  CIRILO 31,10 

9479 1 CALABRESE MARIELA LAURA 111,90 

9481 1 GONZALEZ DIEGO EMMANUEL 31,10 

9482 1 JAIME LORENA JANET 31,10 

9483 1 MONTERO MERCEDES FLORENCIA 31,10 

9485 1 BASIN CRISTIAN JAVIER 31,10 

9486 1 FERNANDEZ EZEQUIEL LEONEL 31,10 

9492 1 REPETTO CECILIA VERONICA 31,10 

9497 1 RODRIGUEZ ANABELA 23,60 

9499 1 MARCOS GUSTAVO EMANUEL 31,10 

9500 1 RAMOS GUSTAVO DANIEL 31,10 

9501 1 OVIEDO SONIA ISABEL 42,12 

9503 1 ROJAS ADRIAN DANIEL 31,10 

9505 1 POGGIO DAIANA GISELE 42,12 

9506 1 LARES VANESA ALEJANDRA 42,12 

9507 1 SANTOS ESTER CLYDE 32,12 

9508 1 DIAZ MARIANA GISELA 34,62 

9509 1 RAMOS VALERIA ABIGAIL 42,12 

9513 1 VEGA MILONE JUSTINA JULIANA LUJAN 42,12 

9515 1 SALATE DANIELA SOLEDAD 34,62 

9516 1 MENESCARDI DORA EMILIA 31,10 

9517 1 SACCO ROCIO MACARENA 34,62 

9519 1 CARBONI VIRGINIA SOLEDAD 42,12 

9520 1 SALCEDO MARIELA EDITH 42,12 

9521 1 CESPEDES VERONICA  VANESA 42,12 

9524 1 ALTAMIRANO RAFAELA  AMANDA MABEL 42,12 

9527 1 BERTTO SAMANTA   SOLEDAD 42,12 

9528 1 COLLADOS CAMILA   ALEJANDRA 42,12 

9531 1 COLQUE MAMANI MELANIA 42,12 

9533 1 ALVES DA SILVA VALERIA SOLEDAD 23,60 

9534 1 PEÑALBA MOIRA CARINA 42,12 

9535 1 GODOY ANTONELLA BEATRIZ 42,12 

9537 1 MOLLO FERNANDO ADRIAN 111,90 

9539 1 CONDO SILVIA VERONICA 42,12 

9540 1 RUESJA MIRIAN RAQUEL 42,12 

9543 1 GONZALEZ GABRIELA ANDREA TERESA 101,90 

9545 1 AGUILERA VALERIA 42,12 

9547 1 DIAZ ANDREA FABIANA 32,12 

9548 1 GOMEZ ANDREA ANALI 42,12 
    

Concepto: 12200 - REEMPLAZO GUARDIAS MEDICAS Cant 
guardias 

9543 1 GONZALEZ GABRIELA ANDREA TERESA 3 
    

Concepto: 12300 - BONIFICACION TIEMPO PLENO % 



1741 1 CARDOSO  MARIA FABIANA 25,00 

1742 1 PEREYRA  ELVECIA M. D. 25,00 

1776 1 PORTICELLI  NANCY VIVIANA 20,00 

1878 1 SORIA LOPEZ, RAUL GABRIEL A 20,00 

1907 1 SOTELO  STELLA MARIS 20,00 

2031 1 MAZZOLA CRISTIAN ANDRES 60,00 

2084 1 SUAREZ OGALLAR IGNACIO JERONIMO 60,00 

2097 1 FANGIO LAURA 40,00 

2140 2 GEMINI PAULO 10,00 

2158 1 BELANDO JULIO ALBERTO 15,00 

2186 1 SOKOL GUILLERMO ALEJANDRO 60,00 

2216 1 MARCHI MARIA MARTA 40,00 

2239 1 CARMONA HECTOR ANDRES 25,00 

2270 1 MARCOS ALEJANDRA DANIELA 20,00 

2286 1 BATTISTA CINTIA MARIA GUILLERMINA 40,00 

2298 1 BATTISTA PALACIOS ALVARO NAHUEL 10,00 

2309 1 GIMENEZ MAURO MAXIMILIANO 20,00 

2310 1 GOMEZ OCTAVIO ANDRES 10,00 

2325 1 SOTO DIEGO NORBERTO 20,00 

2326 1 BRUN JUAN MAXIMILIANO 20,00 

2332 1 RAMÍREZ OSVALDO NÉSTOR 20,00 

2343 1 RODRIGUEZ MARIANA CAROLINA 20,00 

2349 1 FERNANDEZ JUAN BAUTISTA 60,00 

2350 1 ROJAS GUILLERMO 60,00 

2351 1 AGOSTINELLI SERGIO RICARDO 60,00 

2352 1 IGLESIAS JUAN MANUEL 60,00 

2354 1 GOMEZ GEREZ IVAN RODRIGO 60,00 

2355 1 IGLESIAS RICARDO RUBEN 60,00 

2356 1 CANTLON AXEL 60,00 

2357 1 ALBESA HUGO ALEJANDRO 20,00 

2358 1 TWYFORD ALEXIS 40,00 

2359 1 PINEDA FABIO FERNANDO 45,00 

2363 1 CEJAS FERNAN LEONARDO 60,00 

2364 1 PEREYRA DANIELA LORENA 15,00 

2375 1 ROTONDO MAURICIO ESTEBAN 20,00 

2380 1 CAFFA MARIA CRISTINA 15,00 

2384 1 GAITTO MARIA FERNANDA 20,00 

2387 1 LUNA JUAN CRUZ 60,00 

2388 1 VICO DANIEL FERNANDO 20,00 

2389 1 ROVERES IGNACIO VALENTIN 15,00 

2390 1 SILVESTRIN FLORENCIA 20,00 

2391 1 BEROCH GASTON ANGEL 40,00 

2396 1 CALVO ALAN DAVID 20,00 

2402 1 LARRALDE ARIEL JOSE 15,00 

2404 1 ACUÑA JUAN ALBERTO 20,00 

2406 1 IBAÑEZ MARTIN RODRIGO 20,00 

2409 1 MARIA LUZ MONICA 40,00 

2412 1 FERREYRA ALEJANDRO EVANGELISTO 40,00 

2430 1 ARCE MARIANA INES 35,00 

2431 1 LAZZARI MARIA NATALIA 10,00 

6205 2 CAFFARO  PABLO AGUSTIN 20,00 

6541 1 MARQUINE DIEGO MARTIN 30,00 

6617 1 CHICHIRI  JUAN ANTONIO 15,00 

6625 1 MELO  SABRINA AYELEN 15,00 

6792 1 DALQUIE  GABRIELA LETICIA 20,00 

6894 3 FEDERICO  MARIANO 30,00 

7081 2 BATTISTA  MAURICIO M. 20,00 



7152 2 OVIEDO  CLAUDIA 20,00 

7180 3 KAMEMANN  GRACIELA RAQUEL 20,00 

7300 2 ICARDI  NANCY MABEL 40,00 

7374 3 SILVESTRIN JOSE LUIS 45,00 

7771 2 VASQUEZ DURAN SILVIA EUGENIA 20,00 

7807 2 TIRONE ELENA MABEL 30,00 

7827 1 FRANCOS MATIAS LUIS 20,00 

7892 1 CASSE ALICIA INES 30,00 

7999 1 BELTRAME MARCELO FABIAN 20,00 

8001 1 SCHMEIGEL  SILVINA MIRIAM 40,00 

8004 1 COMINGUEZ  GUILLERMO EMILIO 40,00 

8117 2 PALACIOS  MANUEL CLEMENTINO 20,00 

8192 1 LOZANO ALEJANDRA ELENA 60,00 

8209 1 PRESENZA LAUTARO BERNARDO 60,00 

8211 1 PASTORE MARCELO ANTONIO 60,00 

8222 1 RODRIGUEZ SCHATZ STEFANIA ELIZABETH 60,00 

9037 1 ESPINOLA MIRTA AZUCENA 20,00 

9098 1 SCOLARI BARBARA ANDREA 40,00 

9119 1 SALIM CELESTE VANINA 20,00 

9128 1 CECCHETTO ALEJANDRO DANIEL 25,00 

9204 1 BOSSI ROMINA 20,00 

9220 1 SPINA MARTA VIVIANA 20,00 

9232 1 RUIZ DIAZ PAOLA LORENA 20,00 

9248 1 RENIBOLDI MARIA DE LA PAZ 30,00 

9276 1 CAIRONE MIRIAM JESSICA 20,00 

9318 1 ROJAS JONATHAN MATIAS 20,00 

9385 1 PEQUERA VALERIA YANINA 20,00 

9387 1 ARRIETA RICARDO 20,00 

9395 1 CANO PAMELA ROMINA 20,00 

9398 1 HERNANDEZ CRISTINA ELISABET 25,00 

9423 1 ARENA MARIA EMILIA 5,00 

9618 1 GALAZZI SOFIA ESTEFANIA 40,00 

9638 1 CIORCILLO DANIELA 20,00 

9652 1 ALVAREZ MARIANO SANTIAGO 20,00 

9674 1 GALLARDO CESAR AMADEO 20,00 

9684 1 DENIS EDUARDO IGNACIO 20,00 

9690 1 SALOMON ROMINA SOLEDAD 20,00 

9772 1 AIELLO PEDRO ALEJANDRO 20,00 

9780 1 TETI FERNANDO MATIAS 10,00 

9839 1 RIGONI PABLO ALBERTO 20,00 

9885 1 MONTERO EMANUEL 20,00 

9956 1 CARRARA JUAN BAUTISTA MARIA 60,00 

9958 1 BIANCHI MATIAS FABRICIO 60,00 

9961 1 NOVELLI JUAN IGNACIO 60,00 
    

Concepto: 12400 - RETROACTIVO BONIF. TIEMPO PLENO (ajuste mes 
anterior) 

% 

2343 1 RODRIGUEZ MARIANA CAROLINA 40,00 

2357 1 ALBESA HUGO ALEJANDRO 20,00 

2358 1 TWYFORD ALEXIS 40,00 

7892 1 CASSE ALICIA INES 40,00 
    

Concepto: 12600 - BONIFICACION INCENTIVO POR PRODUCTIVIDAD % 

1396 1 MARTINEZ  JUAN ANTONIO 20,00 

2126 1 ROUGIER DANIEL LUIS MARIA 30,00 

6656 1 CELLINI  GUSTAVO ANDRES 60,00 

7236 1 TERZIOTTI  MARIANO ANDRES 30,00 

7469 1 AGUILERA GABRIELA SOLEDAD 45,00 



7598 3 GONZALEZ LILIAN BEATRIZ 20,00 

7706 2 MONTEZANTI MAXIMILIANO 50,00 

7735 2 GARCIA JOSE MARIO 25,00 

7744 2 CORLETTI NORA ALICIA 20,00 

9060 1 PODESTA MARIA GABRIELA 35,00 

9062 1 BENZO VERONICA SILVINA 35,00 

9063 1 ALEGRIA IVANA LORENA 35,00 

9065 1 FARIAS MONICA PATRICIA 35,00 

9066 1 ESQUIVEL LORENA VERONICA 20,00 

9091 1 CANO MARIA LAURA 35,00 

9102 1 CAFFARO EDGARDO ALEJANDRO 20,00 

9337 1 SLUSAR PEDRO DANIEL 20,00 

9418 1 PARDO MARCOS AUGUSTO 20,00 

9568 1 BAUTISTA MARIA ALEJANDRA 50,00 

9709 1 MEDINA WALTER ALEJANDRO 40,00 

9722 1 CABRERA CARLA DENISE 10,00 

9844 1 ALVAREZ LAUTARO LISANDRO 50,00 

9853 1 LOPEZ CARINA GRISELDA 32,00 

9893 1 VERGARA MEDINA CARLA SOFÍA 20,00 

9957 1 CASTRO LUCIANA 30,00 
    

Concepto: 12610 - RETROAC BONIF  INCENT POR PRODUCTIVIDAD 
(ajuste mes anterior) 

% 

2343 1 RODRIGUEZ MARIANA CAROLINA 20 

9957 1 CASTRO LUCIANA 20 
    

Concepto: 12700 - BON DISPONIB HOR EN FER,ASU,DIAS INABIL % 

2031 1 MAZZOLA CRISTIAN ANDRES 30,00 

2084 1 SUAREZ OGALLAR IGNACIO JERONIMO 30,00 

2093 1 ROBIANO FLORENCIA 70,00 

2158 1 BELANDO JULIO ALBERTO 30,00 

2186 1 SOKOL GUILLERMO ALEJANDRO 30,00 

2349 1 FERNANDEZ JUAN BAUTISTA 30,00 

2350 1 ROJAS GUILLERMO 30,00 

2351 1 AGOSTINELLI SERGIO RICARDO 30,00 

2352 1 IGLESIAS JUAN MANUEL 30,00 

2354 1 GOMEZ GEREZ IVAN RODRIGO 30,00 

2355 1 IGLESIAS RICARDO RUBEN 30,00 

2356 1 CANTLON AXEL 43,00 

2363 1 CEJAS FERNAN LEONARDO 60,00 

2364 1 PEREYRA DANIELA LORENA 30,00 

2380 1 CAFFA MARIA CRISTINA 30,00 

2387 1 LUNA JUAN CRUZ 30,00 

2389 1 ROVERES IGNACIO VALENTIN 30,00 

2391 1 BEROCH GASTON ANGEL 30,00 

2402 1 LARRALDE ARIEL JOSE 30,00 

2426 1 GRACIARENA MARIANO AUGUSTO 70,00 

2430 1 ARCE MARIANA INES 30,00 

8192 1 LOZANO ALEJANDRA ELENA 30,00 

8211 1 PASTORE MARCELO ANTONIO 30,00 

8222 1 RODRIGUEZ SCHATZ STEFANIA ELIZABETH 30,00 

8223 1 CRACCO ALEJANDRO LUIS 70,00 

9772 1 AIELLO PEDRO ALEJANDRO 30,00 

9885 1 MONTERO EMANUEL 30,00 

9956 1 CARRARA JUAN BAUTISTA MARIA 20,00 

9958 1 BIANCHI MATIAS FABRICIO 30,00 

9961 1 NOVELLI JUAN IGNACIO 50,00 
    



Concepto: 12900 - ADICIONAL FUNCIONES EN AREAS CRITICAS % 

1534 1 RODRIGUEZ  RICARDO HORACIO 20,00 

1640 1 GAVILAN OSVALDO 20,00 

1655 1 PEREZ  JOSE CECILIO 20,00 

1709 1 SAVOY  CARLOS A. 20,00 

1810 1 BERBENTAL  HUGO RAFAEL 20,00 

1812 1 MELE  OMAR OSVALDO 30,00 

1884 1 CABEZAS  ALFREDO FERMIN 18,00 

1910 1 SANCHEZ  JUAN JOSE 20,00 

1923 1 SAVA  DANTE SIMON 20,00 

1934 1 LEDESMA  JOSE ANGEL 30,00 

1937 1 MALDONADO  RAMON SALVADOR 20,00 

1941 1 CAMEJO  LUIS MIGUEL 30,00 

1943 1 ZAPATA GUSTAVO REINALDO 28,00 

1975 1 ESCOBAR  MONICA GRACIELA 20,00 

5319 1 RODRIGUEZ  ALBERTO CATALINO 30,00 

6596 1 BENGOECHEA  HECTOR HORACIO 10,00 

6653 1 GALIANO  JAVIER ALFREDO 30,00 

6700 1 ARCE  CARLOS MARCELO 20,00 

6764 1 CABRAL  RAMON LORENZO 20,00 

6991 1 BALLESTEROS  HUMBERTO RAUL 16,00 

7046 1 SOTO  JULIO ANTONIO 20,00 

7050 2 DOMINGUEZ  CARLOS ALBERTO 20,00 

7101 1 ESCUDERO  CARLOS ALBERTO 20,00 

7103 2 LOPEZ  MIGUEL ANGEL 20,00 

7160 2 VILLANUEVA  ADRIANA 20,00 

7186 3 CHURRUARIN  GRACIELA H. 20,00 

7203 1 CROCCO  JOSE LUIS 20,00 

7257 1 FORMAGGINI  MANUEL RAMON 20,00 

7258 1 CACERES  RAMON DAVID 20,00 

7273 1 FARIAS GUILLERMO FERNANDO 20,00 

7299 2 BERGEROT  STELLA MARIS 20,00 

7306 1 ESTEVEZ  DARIO JAVIER 20,00 

7329 2 FLOUX HECTOR RODOLFO 20,00 

7446 2 MACIEL JAVIER ALBERTO 20,00 

7487 3 DIAZ JOSE LUIS 20,00 

7493 1 CABRERA GUSTAVO 20,00 

7494 3 BOTTANI ADALBERTO 20,00 

7513 2 PETRUCCELLI CRISTIAN RAUL 20,00 

7516 2 COBRE FABIAN 20,00 

7520 2 LOIZA JOSE OMAR 20,00 

7549 3 STEIVEN JAVIER FABIAN 20,00 

7551 2 ALDERETE JUAN CARLOS 20,00 

7552 2 SOTO MAURO DAVID 20,00 

7553 2 GOMEZ CRISTIAN DAMIAN 30,00 

7558 3 FERREYRA MARIA CAROLINA 10,00 

7563 3 MANSILLA RAMON FLORENTINO 20,00 

7584 3 GONZALEZ JUAN PEDRO 20,00 

7623 3 SERVI NORBERTO EDUARDO 20,00 

7628 2 CORREA JULIO HORACIO 20,00 

7667 3 MERLO JUAN CARLOS 20,00 

7668 3 SALDIVIA ANGEL LEONARDO 20,00 

7688 3 VILLA CARLOS RAMON 20,00 

7690 3 LATORRE EDUARDO OSCAR 20,00 

7691 3 GONZALEZ LUIS ALBERTO 20,00 

7693 3 GARCIA JUAN JOSE 20,00 

7694 3 IBAÑEZ VICTOR HUGO 20,00 



7695 3 PEREIRA ALDO ALFREDO 20,00 

7696 3 MENDEZ ANDRES FABIAN 20,00 

7700 3 PALACIOS CARLOS GERMAN 20,00 

7702 3 PONCE MARCOS GILBERTO 20,00 

7703 3 MERLO CLAUDIO RUBEN 30,00 

7705 3 PAIZ ADOLFO 16,67 

7718 3 GONZALEZ JORGE MARCELO 20,00 

7724 2 BUDANO MONICA BEATRIZ 20,00 

7752 3 LAZZARONI PABLO JORGE LUIS 30,00 

7757 2 SOSA MARIO ISMAEL 20,00 

7760 1 ALMANZA RAMON 20,00 

7779 2 ACUÑA SILVIA CARINA 10,00 

7803 2 AOLITA CELIA BEATRIZ 10,00 

7916 1 VAZQUEZ VICTOR HUGO 20,00 

7919 1 VILLA RAUL OSCAR 20,00 

7949 1 BEUNZA CARLA ROMINA 20,00 

7952 2 CAIRONE DEBORA SILVANA 20,00 

7967 1 ZARATE RAUL EDUARDO 20,00 

7982 1 CAPURRO ADRIANA MARISA 10,00 

9060 1 PODESTA MARIA GABRIELA 30,00 

9062 1 BENZO VERONICA SILVINA 30,00 

9063 1 ALEGRIA IVANA LORENA 30,00 

9065 1 FARIAS MONICA PATRICIA 30,00 

9066 1 ESQUIVEL LORENA VERONICA 30,00 

9090 1 CROCCO AGUSTIN 20,00 

9198 1 SUCHODOLSKI PABLO RUBEN 20,00 

9205 1 LA PAZ ROSANA ELIZABETH 20,00 

9235 1 MONTEZANTI JORGE AGUSTIN 20,00 

9300 1 VILLANUEVA JUAN CRUZ 20,00 

9324 1 TRAVERSO VERONICA BEATRIZ 18,00 

9352 1 MOLINA NORMA GRACIELA 20,00 

9367 1 ALEGRE ANTONIO RICARDO 30,00 

9386 1 FERNANDEZ JONATAN HUGO DANIEL 10,00 

9401 1 MAINA ANDREA ANGELICA 10,00 

9402 1 RIOS CARLOS ALBERTO 30,00 

9417 1 FRIAS GREGORIO ABEL 20,00 

9419 1 NORES SONIA EDITH 20,00 

9443 1 BATISTA MARIO OMAR 10,00 

9447 1 EUVRARD ANDREA ALEJANDRA 30,00 

9449 1 GUITIAN BRENDA SOFIA 30,00 

9452 1 RIVERO JEANETTE MARILYN 10,00 

9454 1 PADRON SILVINA NOEMI 10,00 

9456 1 MOLINA DIEGO JULIAN 20,00 

9467 1 LAPALMA JULIO ALBERTO 10,00 

9471 1 DURANA SILVINA BEATRIZ 10,00 

9475 1 LESCANO VICTOR  HUGO 10,00 

9476 1 ALDAZABAL ALAN JOSE 10,00 

9479 1 CALABRESE MARIELA LAURA 10,00 

9481 1 GONZALEZ DIEGO EMMANUEL 10,00 

9482 1 JAIME LORENA JANET 10,00 

9485 1 BASIN CRISTIAN JAVIER 10,00 

9486 1 FERNANDEZ EZEQUIEL LEONEL 10,00 

9499 1 MARCOS GUSTAVO EMANUEL 10,00 

9501 1 OVIEDO SONIA ISABEL 10,00 

9505 1 POGGIO DAIANA GISELE 10,00 

9506 1 LARES VANESA ALEJANDRA 10,00 

9507 1 SANTOS ESTER CLYDE 10,00 



9508 1 DIAZ MARIANA GISELA 10,00 

9509 1 RAMOS VALERIA ABIGAIL 10,00 

9513 1 VEGA MILONE JUSTINA JULIANA LUJAN 10,00 

9515 1 SALATE DANIELA SOLEDAD 10,00 

9517 1 SACCO ROCIO MACARENA 10,00 

9519 1 CARBONI VIRGINIA SOLEDAD 10,00 

9520 1 SALCEDO MARIELA EDITH 10,00 

9521 1 CESPEDES VERONICA  VANESA 10,00 

9524 1 ALTAMIRANO RAFAELA  AMANDA MABEL 10,00 

9527 1 BERTTO SAMANTA   SOLEDAD 10,00 

9528 1 COLLADOS CAMILA   ALEJANDRA 10,00 

9531 1 COLQUE MAMANI MELANIA 10,00 

9533 1 ALVES DA SILVA VALERIA SOLEDAD 10,00 

9534 1 PEÑALBA MOIRA CARINA 10,00 

9535 1 GODOY ANTONELLA BEATRIZ 10,00 

9537 1 MOLLO FERNANDO ADRIAN 10,00 

9539 1 CONDO SILVIA VERONICA 10,00 

9540 1 RUESJA MIRIAN RAQUEL 10,00 

9543 1 GONZALEZ GABRIELA ANDREA TERESA 10,00 

9545 1 AGUILERA VALERIA 10,00 

9548 1 GOMEZ ANDREA ANALI 10,00 

9556 1 GAMARRA LUCAS ADRIAN 30,00 

9557 1 GONZALEZ ROBERTO GABRIEL 20,00 

9558 1 MEDINA ANGEL GUILLERMO 20,00 

9559 1 LEGUIZA SEBASTIAN DARIO 20,00 

9589 1 DI DOMENICO DAIANA ELIZABET 20,00 

9593 1 DIBIASE LUIS RENATO 20,00 

9598 1 VAZQUEZ RAMON FABIAN 20,00 

9613 1 CARDOZO ORNELLA MAYLEN 20,00 

9615 1 VALENZUELA GONZALO NAHUEL 10,00 

9627 1 REGGIANI CARLOS ALBERTO 20,00 

9630 1 AGUIRRE ANA BEATRIZ 10,00 

9632 1 ESPINDOLA SERGIO ARIEL 20,00 

9635 1 BOZZANI LAURA VANINA 30,00 

9639 1 MENDIETA HECTOR FABIAN 20,00 

9641 1 RAMIREZ MARCIA CAROLINA 10,00 

9644 1 FERREYRA ANALIA ELIZABETH 10,00 

9649 1 BARRETO PABLO DAVID 30,00 

9654 1 CAMPOS ELISA RAMONA 10,00 

9658 1 COLAZO CELIA NOEMI 10,00 

9662 1 VELAZQUEZ DANTE DENIS 10,00 

9664 1 MENDOZA ROXANA ELIZABETH 10,00 

9666 1 BOCCHINO MARIA DE LOS MILAGROS 10,00 

9668 1 ALEGRE MIGUEL ANGEL 20,00 

9670 1 VILLAGRA HUGO CRISTIAN 20,00 

9711 1 ANCHERMA ABEL ANTONIO 20,00 

9717 1 SUAREZ MARIA VERONICA 10,00 

9718 1 BULFONE FABIAN SERGIO DARIO 10,00 

9719 1 GOMEZ OSCAR OSVALDO 10,00 

9720 1 GARCIA VICTOR SANTIAGO 20,00 

9725 1 DOMINGUEZ NOELIA MARIANA 10,00 

9729 1 TERRUSSI MELISA NAHIR 10,00 

9731 1 ESTRADA LUIS DARIO 20,00 

9733 1 MAZZEO ALDANA BELEN 10,00 

9736 1 BLANCO ROMERO ALAN DAVID ANTONIO 10,00 

9737 1 GIANELLO FIGUEROA GIULIANA ESTEFANIA 10,00 

9738 1 ACOSTA VALERIA ALEJANDRA 10,00 



9743 1 GONZALEZ AGUSTINA 10,00 

9744 1 IBARROLA STEFANIA FERNANDA 10,00 

9745 1 OYARZUN DANIELA EVELYN GABRIELA 10,00 

9749 1 FLANIGAN ALBERTO PEDRO 20,00 

9751 1 RIOS HUGO DANIEL 20,00 

9752 1 MARTINEZ OSCAR HORACIO 20,00 

9753 1 LORAN EMANUEL ELIAS 20,00 

9754 1 ARNAL NESTOR DANIEL 20,00 

9755 1 OTERO GERARDO JONATAN 20,00 

9756 1 GIGENA JUAN DOMINGO 20,00 

9761 1 AMICONE ISIDRO JOSE 20,00 

9763 1 ROMERO AYLEN 10,00 

9764 1 ALVAREZ ROMINA CECILIA 10,00 

9768 1 PARULA FRANCO 20,00 

9778 1 PEREZ SERGIO LEONARDO 20,00 

9790 1 BIZZOTTO PAULA MELISA 20,00 

9791 1 MORLAS CAMILA DEBORA 10,00 

9803 1 ROSA DELIA BEATRIZ 10,00 

9808 1 PIMENTEL JENIFFER 10,00 

9819 1 RODRIGUEZ JAVIER ALEJANDRO 10,00 

9820 1 BORDON ESTEBAN ANDRES 10,00 

9854 1 GAITAN ALEXANDER TOMAS 10,00 

9874 1 BERNACHEA JUAN ANTONIO 20,00 

9875 1 CARDOZO GEORGINA INES 20,00 

9880 1 VILLAFUERTE JUAN MAXIMILIANO 20,00 

9881 1 AGUIRRE GABRIEL HERNAN 20,00 

9886 1 PERAZZOLO OSCAR RENEE 19,33 

9898 1 ZOLLNER CRISTIAN PAULO 20,00 

9900 1 ALVAREZ MILAGROS AYELEN 20,00 

9901 1 COLOMBO LUCIO 20,00 

9949 1 CHICHIRI FERNANDO GABRIEL 20,00 

9952 1 VELAZQUEZ VICTOR HUGO 20,00 

9953 1 ZAPATA CESAR ABEL 20,00 
    

Concepto: 13000 - BONIFICACION ADICIONAL POR MERITO % 

555 1 RUIZ  ELIDA SUSANA 10,00 

1534 1 RODRIGUEZ  RICARDO HORACIO 20,00 

1640 1 GAVILAN OSVALDO 20,00 

1655 1 PEREZ  JOSE CECILIO 20,00 

1709 1 SAVOY  CARLOS A. 20,00 

1802 1 MALDONADO  JACINTO 20,00 

1810 1 BERBENTAL  HUGO RAFAEL 20,00 

1812 1 MELE  OMAR OSVALDO 20,00 

1884 1 CABEZAS  ALFREDO FERMIN 13,50 

1910 1 SANCHEZ  JUAN JOSE 20,00 

1913 1 LUQUE  ERNESTINA ROSA 20,00 

1934 1 LEDESMA  JOSE ANGEL 20,00 

1937 1 MALDONADO  RAMON SALVADOR 20,00 

1941 1 CAMEJO  LUIS MIGUEL 20,00 

1943 1 ZAPATA GUSTAVO REINALDO 18,67 

2126 1 ROUGIER DANIEL LUIS MARIA 20,00 

5319 1 RODRIGUEZ  ALBERTO CATALINO 20,00 

6653 1 GALIANO  JAVIER ALFREDO 20,00 

6700 1 ARCE  CARLOS MARCELO 20,00 

6764 1 CABRAL  RAMON LORENZO 20,00 

7046 1 SOTO  JULIO ANTONIO 20,00 

7050 2 DOMINGUEZ  CARLOS ALBERTO 20,00 



7053 3 NUÑEZ  SUSANA MABEL 10,00 

7101 1 ESCUDERO  CARLOS ALBERTO 20,00 

7103 2 LOPEZ  MIGUEL ANGEL 20,00 

7160 2 VILLANUEVA  ADRIANA 20,00 

7203 1 CROCCO  JOSE LUIS 20,00 

7258 1 CACERES  RAMON DAVID 20,00 

7273 1 FARIAS GUILLERMO FERNANDO 20,00 

7306 1 ESTEVEZ  DARIO JAVIER 15,00 

7329 2 FLOUX HECTOR RODOLFO 20,00 

7370 2 DEL BIANCO LILIANA 15,00 

7446 2 MACIEL JAVIER ALBERTO 20,00 

7493 1 CABRERA GUSTAVO 20,00 

7513 2 PETRUCCELLI CRISTIAN RAUL 20,00 

7516 2 COBRE FABIAN 20,00 

7520 2 LOIZA JOSE OMAR 15,00 

7544 2 RUPANI RAMON IGNACIO 10,00 

7549 3 STEIVEN JAVIER FABIAN 20,00 

7551 2 ALDERETE JUAN CARLOS 20,00 

7552 2 SOTO MAURO DAVID 20,00 

7553 2 GOMEZ CRISTIAN DAMIAN 20,00 

7563 3 MANSILLA RAMON FLORENTINO 20,00 

7623 3 SERVI NORBERTO EDUARDO 20,00 

7628 2 CORREA JULIO HORACIO 20,00 

7635 3 MOLINA ALBERTO ANIBAL 15,00 

7667 3 MERLO JUAN CARLOS 20,00 

7668 3 SALDIVIA ANGEL LEONARDO 20,00 

7688 3 VILLA CARLOS RAMON 20,00 

7690 3 LATORRE EDUARDO OSCAR 20,00 

7691 3 GONZALEZ LUIS ALBERTO 20,00 

7693 3 GARCIA JUAN JOSE 15,00 

7694 3 IBAÑEZ VICTOR HUGO 20,00 

7695 3 PEREIRA ALDO ALFREDO 20,00 

7696 3 MENDEZ ANDRES FABIAN 20,00 

7700 3 PALACIOS CARLOS GERMAN 20,00 

7702 3 PONCE MARCOS GILBERTO 20,00 

7703 3 MERLO CLAUDIO RUBEN 20,00 

7705 3 PAIZ ADOLFO 16,67 

7718 3 GONZALEZ JORGE MARCELO 20,00 

7724 2 BUDANO MONICA BEATRIZ 20,00 

7752 3 LAZZARONI PABLO JORGE LUIS 20,00 

7757 2 SOSA MARIO ISMAEL 20,00 

7916 1 VAZQUEZ VICTOR HUGO 15,00 

7919 1 VILLA RAUL OSCAR 20,00 

7944 1 MOREIRA JORGELINA PAOLA 10,00 

7949 1 BEUNZA CARLA ROMINA 20,00 

7952 2 CAIRONE DEBORA SILVANA 20,00 

9090 1 CROCCO AGUSTIN 20,00 

9183 1 MONTERO MIRIAM SOLEDAD 20,00 

9194 1 PAVON YANINA VALERIA 17,33 

9198 1 SUCHODOLSKI PABLO RUBEN 20,00 

9199 1 LÓPEZ SUYAY AIMÉ 17,99 

9365 1 LAVAGNA CORINA ELISA 20,00 

9367 1 ALEGRE ANTONIO RICARDO 20,00 

9402 1 RIOS CARLOS ALBERTO 20,00 

9456 1 MOLINA DIEGO JULIAN 20,00 

9556 1 GAMARRA LUCAS ADRIAN 20,00 

9557 1 GONZALEZ ROBERTO GABRIEL 20,00 



9558 1 MEDINA ANGEL GUILLERMO 15,00 

9559 1 LEGUIZA SEBASTIAN DARIO 15,00 

9593 1 DIBIASE LUIS RENATO 20,00 

9598 1 VAZQUEZ RAMON FABIAN 20,00 

9627 1 REGGIANI CARLOS ALBERTO 20,00 

9632 1 ESPINDOLA SERGIO ARIEL 15,00 

9639 1 MENDIETA HECTOR FABIAN 20,00 

9649 1 BARRETO PABLO DAVID 15,00 

9668 1 ALEGRE MIGUEL ANGEL 15,00 

9749 1 FLANIGAN ALBERTO PEDRO 20,00 

9751 1 RIOS HUGO DANIEL 20,00 

9752 1 MARTINEZ OSCAR HORACIO 20,00 

9753 1 LORAN EMANUEL ELIAS 20,00 

9754 1 ARNAL NESTOR DANIEL 20,00 

9755 1 OTERO GERARDO JONATAN 20,00 

9756 1 GIGENA JUAN DOMINGO 20,00 

9768 1 PARULA FRANCO 20,00 

9778 1 PEREZ SERGIO LEONARDO 20,00 

9836 1 FILLIOL HECTOR DAMIAN 20,00 

9874 1 BERNACHEA JUAN ANTONIO 20,00 

9880 1 VILLAFUERTE JUAN MAXIMILIANO 20,00 

9881 1 AGUIRRE GABRIEL HERNAN 20,00 

9886 1 PERAZZOLO OSCAR RENEE 19,33 

9949 1 CHICHIRI FERNANDO GABRIEL 20,00 

9952 1 VELAZQUEZ VICTOR HUGO 20,00 

9953 1 ZAPATA CESAR ABEL 20,00 

 

  


